
ZARZĄDZENIE Nr Ko.0050. 86.1.2024               
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 1 lipca  2024 r.

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w Regulaminie wynagradzania pracowników
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Długosiodło

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2024r. poz. 609, 721), art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U.
z 2021 r. poz. 1960, z 2023r. poz. 1102)  zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do   Regulaminu wynagradzania  stanowiącym załącznik  do  Zarządzenia
Nr  Ko.0050.150.2023 Wójta  Gminy Długosiodło  z  dnia 3 października  2023r.  w pozycji  2
Stanowiska Urzędnicze  w tabeli nr 2  dodaje się  pkt.7 w brzmieniu:

7. Ekodoraca X-XIV 3800 7600 Wyższe
Średnie

-
3

§ 2

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Długosiodło.

2. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania
go do wiadomości  pracownikom Urzędu Gminy Długosiodło  w sposób  zwyczajowo
przyjęty w Urzędzie.


